

NVG HOLDING ApS

Erhvervsvej 3

6800 Varde

CVR-nr. 34056641

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2018

Dirigent

Navn: Brian Nielsen Viborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NVG HOLDING ApS

Erhvervsvej 3

6800 Varde

CVR-nr.: 34056641

Stiftet: 13.11.2011

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Brian Nielsen Viborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Nielsen Vibrog Group ApS og NVG Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 696 t. kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.625)	(10.250)
Driftsresultat		(10.625)	(10.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		703.088	722.238
Andre finansielle indtægter	2	38.863	81.990
Andre finansielle omkostninger	3	(36.170)	(26.410)
Resultat før skat		695.156	767.568
Skat af årets resultat	4	945	(9.922)
Årets resultat		696.101	757.646
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(96.912)	722.238
Overført resultat		740.113	(16.292)
		696.101	757.646

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.808.978	5.905.890
Finansielle anlægsaktiver	5	5.808.978	5.905.890
Anlægsaktiver		5.808.978	5.905.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.982.201	1.458.903
Andre tilgodehavender		75.315	0
Tilgodehavende selskabsskat		243.945	157.051
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	7.084	6.423
Tilgodehavender		2.308.545	1.622.377
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.470	33.856
Værdipapirer og kapitalandele		80.470	33.856
Likvide beholdninger		1.569.233	1.560.702
Omsætningsaktiver		3.958.248	3.216.935
Aktiver		9.767.226	9.122.825

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		844.986	941.898
Overført overskud eller underskud		8.781.215	8.041.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		9.759.101	9.114.700
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	8.125
Gældsforpligtelser		8.125	8.125
Passiver		9.767.226	9.122.825
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	941.898	8.041.102	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	(96.912)	740.113	52.900
Egenkapital ultimo	80.000	844.986	8.781.215	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.114.700
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				696.101
Egenkapital ultimo				9.759.101

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.987	80.608
Renteindtægter i øvrigt	4.876	600
Dagsværdireguleringer	0	544
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	238
	38.863	81.990
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.119	25.000
Dagsværdireguleringer	2.547	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.635	65
Øvrige finansielle omkostninger	3.869	1.345
	36.170	26.410
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(945)	9.922
	(945)	9.922
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.963.992
Kostpris ultimo		4.963.992
Opskrivninger primo		941.898
Andel af årets resultat		703.088
Udbytte		(800.000)
Opskrivninger ultimo		844.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.808.978

Noter

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nielsen Viborg Group ApS	Varde	ApS	100,0
NVG Ejendomme ApS	Varde	ApS	100,0

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er fejlagtigt opstået et mellemværende med hovedanpartshaver i tidligere år. Mellemværendet er forrentet med 10,3 % og er indbetalt efter statusdagen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
